In dec. Rotwil cv. mecum dns. Döner pbr. ad e. p. Bettenhusen pnt. pp. e. e. pro 10 fl. Mich. prox. soluend. Act. 1417, feria sexta crastino Joh. Bapt. [25. Juni]. **333**

Exposita a suprascripta computacione citra vsque . .

It. primo Ratlieben Rät de Nuwenburg nomine census de festo s. Jacobi ap. 70 fl., faciunt 91 lib. h. Henmannus Offenburg hic recipit per Petrum Gacz a. 416. **334**

328. ¹ Nach seiner Resignation im Jahre 1421 wurde die Kirche Würenlos dem Kloster Wettingen inkorporiert. Vgl. REC. 8890. 8904.

330. ¹ Er war schon im Jahre 1415 auf königlichen Befehl durch Abt Friedrich von Reichenau präsentiert, aber im Besitz der Kirche durch den Kandidaten eines Laienpatrons angefochten worden. Vgl. REC. 8481.

It. heredibus quondam Rutschmanni de Ystein de festo s. Margar. de a. 1416 nomine census 6 fl. per C. Sculteti. **335**

It. predicatoribus Basiliens. nomine census de festo s. Jacobi dicti anni nomine census 9 fl. per C. Sculteti. **336**

It. misi vnum nuncium scilicet Spelter pro dno. Nycolao S neczer ad Rauenspurg. vt veniret ad dnm. vicarium et me, ut committeremus sibi curam animarum et collectionem decimarum et fructuum e. Woltprehtz mendi vacant., pro cuius collacione et iure patronatus contendunt dns. Joh. de Kungseck ex vna et Benczo de Kungseck armiger parte ex altera et quia obuiauit sibi dns. Conr. predictus in Marchdorff ideo dedi sibi 4 β h. dumtaxat tercia post Jacobi [28. Juli] 416. **337**

It. Vlrico Rot mag. coquine dni. mei Const. 100 fl. dedi in quibus ipse dns. meus eidem Vlrico causa mutui extitit obligatus et sic redemi litteram obligacionis super hoc confectam et sigillis dicti dni. mei et capituli sui sigillatam. Act. a. d. 1416, feria quinta ante Dyonisii [8. Okt.]. Dns. Jo. Stephani¹ recepit. **338**

It. Heinr. Schiltar de festo s. Martini ep. nomine census 50 lib. h. Habeo quittacionem. **339**

It. Jacobo Swarcz nomine census de festo s. Martini ep. 45 lib. h. cum hiis satisfaciens sibi de 29¹/₂ fl. vngar. eodem festo debitis. Habeo quittacionem. **340**

It. dominabus Anne et Vrsule Sailerin claustralibus in Munsterlingen nomine precarie de festo s. Martini ep. 15 lib. h. **341**

It. dedi Diethelmo de Krenkingen baroni racione pensionis sue de festo s. Martini ep. a. d. 1416 50 fl. de quibus dns. meus Otto electus Const. quittatus est et ipse dns. meus a tergo quittacionis littere eiusdem manu sua propria scripsit me sigilliferum et collectorem primorum fruct. illos 50 fl. tradidisse et exsoluisse vigilia s. Katherine virg. [24. Nov.] de debito primorum e. Otelswand de Conr. de Stubenberg e. e. rect. **342**